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Fredagen den 28 februari gjordes strykningen i dagboken på morgonen på grund av att Olof Palme spelade tennis medMorgonsittningen utgick.

Kl 11.00 var Ulf Dahlsten inbokad.uppgav att när nära medarbetare gick in till Olof Palme, kunde non ej nana reda på detta i detalj och gjorde därför ej heller några sådana anteckningar i dagboken eller annorstädes.

Kl 11.30 var Iraks ambassadör inne hos Olof Palme - inget anmärkningsvärt inträffade.

KI 12.00 var det ett sammanträde med den s k Per Albin-fonden, vilket ofta hölls i samband med ett VU-sammanträde. Fonden delar ut stipendier till forskare, ex inom arbetarrörelsen. Fondens styrelse består av partikassören och 5 - 6 ledamöter. Fonden delar även ut pengar för studiebesök. Hur länge ovannämnda sammanträde pågick vetinte eftersom hon lämnade sitt rum ca kl 12.50 för att gå på lunch i serveringen på Rosenbad. Därefter tog hon en liten promenad.brukade ta telefonen och i övrigt biträda närvar borta. Det är möjligt attvet mera exakt när sammanträdet slutade.

Den sk statsrådslunchen, som sker dagligen, brukar vara vid 13.00-tiden. Vid statsrådslunchen närvarar bara statsministern och statsråden. Den 28 februari deltog Olof Palme i denna lunch.uppgav att hon var tillbaka från sin lunch ungefär vid 14.00/ 14.15-tiden. Huruvida Olof Palme då var inne på sitt rum eller ej, vet hon inte. Olof Palme hade tre dörrar/ingingar till sitt tjänsterum och kunde därför komma till eller gå från sitt rum utan att hon såg det. Kl 14.15 kom redaktörenfrån SF/statsanställdas förbund. Intervjun gick relativt fort, ca 30 minuter och därefter gick Olof Palme ut från sitt tjänsterum. Han återkom något senare och berättade då föratt det var semlor till kaffet och undrade om inte även han kunde ta en semla.uppgav att hon erbjöd Olof Palme att ta in kaffe och semlor till besöket med Norges ambassadör men att han avböjde. Kl 15.00 kom Norges ambassadör och Olof Palme tog med sig ambassadören in till kafferummet där de köade för kaffe och semlor. De satte sig vid ett bord för sig själva. De lämnade kafferummet före de andra och gick, vad hon förstod, in på Olof Palmes tjänsterum.kunde inte exakt säga när ambassadören gick. Kl 16.00 komfrån AIC arbetarrörelsens internationella centrum. Olof Palme var ordförande i Aic.var där för utbyte av information och gick ca kl 16.30. Olof Palme ochnade senare samtalat lite om
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